53504.001388/2001 08/12/2010
53504.000998/2000 17/01/2012

JOSÉ JOAQUIM DE OLIVEIRA

Em 4 de abril de 2011

No- 2.685 - Processo nº 53578.001952/2006. Aplica-se a AMAZÔNIA
CELULAR S/A, executante do Serviço Móvel Pessoal no Estado do
Amazonas, sanção de multa no valor de R$61.236,00(sessenta e um
mil, duzentos e trinta e seis reais), por infração ao art. 37, inciso II do
anexo à Resolução n.º 73/98 e ao art. 78, caput, do anexo à Resolução
n.º 259/01, pelas razões e justificativas constantes do Informe n.°
57/ER11AT/ER11, de 28/03/2011.

JOÃO BOSCO M. DE ALBUQUERQUE SILVA